
PAGAMENTI DELL'AMMINISTRAZIONE EFFETTUATI DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

D.Lgs. N. 33/2013 e s.m.i. articolo 4bis comma 2 e articolo 41 comma 1bis

Somma di Importo liq/sca

Fornitore Numero mandatoData pagamentocodice siopedescrizione siope Importo pagato

477339-PICAR SRLS 151 10/02/2023 U5201 Noleggi 490,00

507945-OLEIFICIO ANGELINI ALBERTO & C. SRL 166 14/02/2023 U2201 Prodotti alimentari 2.892,50

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 167 14/02/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 3.056,40

470646-TANA S.R.L. 169 14/02/2023 U2103 Prodotti dietetici 492,64

98057-PAP SRL 173 20/02/2023 U3206 Mensa per degenti 37.066,02

9928-BALDI S.R.L. 336 24/02/2023 U2201 Prodotti alimentari 22.927,60

332961-CARDIOLINE SPA 337 24/02/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  1.800,00

10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 338 24/02/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 8.330,96

457278-ELLO' FOOD SRL 339 24/02/2023 U2201 Prodotti alimentari 7.048,81

57879-EUROLAB SRL 340 24/02/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  22.366,16

10404-FLEXICARE S.R.L (EX-MEDISIZE ITALIA SRL) 341 24/02/2023 U2112 Dispositivi medici 13.200,00

494370-FLOW ASSESSMENT SRL 342 24/02/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 11.223,00

479294-CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 375 28/02/2023 U3136

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 

sociosanitarie da privati 143.974,79

10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 393 28/02/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.434,40

301260-ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 394 28/02/2023 U5201 Noleggi 830,00

419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 395 28/02/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.281,50

10901-EDIF SPA 396 28/02/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 972,14

185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 397 28/02/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 5.134,92

185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 397 28/02/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 723,00

10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 398 28/02/2023 U5201 Noleggi 11.005,24

177223-PIEMME ESTINTORI  SRL 399 28/02/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 244,17

46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 400 28/02/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 475,41

10797-VIVA BRICO SRL 401 28/02/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 763,59

123888-CONTI REMO 405 02/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 2.438,00

513433-MARAIA ZAIRA 442 02/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.041,92

492255-MANCINOTTI ADELE 446 02/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.838,00

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 494 06/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 194.816,50

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 494 06/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 533.332,80

463388-ANFFAS ONLUS 500 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.237,00

46785-AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  "BENIAMINO FORLINI" 501 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 32.165,85

464523-VIVERE INSIEME AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 502 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 51.147,57

45479-CHIESA DI SANTA MARTA AL VILLAGGIO DEGLI ANZIANI 503 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 30.946,45

46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 504 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 19.303,76

453046-COOPERATIVA SOCIALE E DI LAVORO NOMENI S.C.A R.L. 505 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 3.116,43

444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 506 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 25.098,75

475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 507 07/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.597,00

326755-BRUNI UFFICIO DI SU.SA SNC 510 08/03/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 8.099,00

473782-C.F. FORNITURE DI EREDI FIORAVANTI CESARE SNC 511 08/03/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.009,57

445562-CASTURA' SIMONE 512 08/03/2023 U2201 Prodotti alimentari 3.354,84

2194-COLMA SRL 513 08/03/2023 U2112 Dispositivi medici 16.250,72

177-CORMAN HOSPITAL SRL 514 08/03/2023 U2112 Dispositivi medici 18.586,56

445216-DERMA HEALTH SRL 515 08/03/2023 U2112 Dispositivi medici 1.309,44

445216-DERMA HEALTH SRL 515 08/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 251,04

445216-DERMA HEALTH SRL 515 08/03/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 6.553,50



444613-BELLAPI ALBERTO GIUSEPPE GUIDO MARIA 516 08/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 5.727,60

477339-PICAR SRLS 525 13/03/2023 U5201 Noleggi 490,00

46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 526 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 662,44

46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 526 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 354,84

450415-ATOS MEDICAL SRL 527 13/03/2023 U2112 Dispositivi medici 10.468,45

128169-BONTA' SENZA GLUTINE DI ANTONIO BARELLI                    528 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.412,93

45440-COLONNELLA GIUSEPPE 529 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.326,76

45440-COLONNELLA GIUSEPPE 529 13/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 99,24

45440-COLONNELLA GIUSEPPE 529 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 143,23

462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 530 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.666,76

486586-ELLESSE DI SABRINA CONTI 531 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.339,59

46410-FABIANI ETTORE 532 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 542,61

46410-FABIANI ETTORE 532 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 97,46

10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 533 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.029,44

10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 533 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 166,18

496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 534 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 534,76

514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 535 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 81,60

514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 535 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 42,74

322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 536 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 539,75

322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 536 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96

46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 537 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.516,11

46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 537 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00

467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 538 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.518,04

467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 538 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 274,14

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 539 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 835,30

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 539 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3,50

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 540 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 647,60

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 540 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 115,70

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 541 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.955,08

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 541 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 572,24

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 542 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.619,06

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 542 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 56,90

498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 543 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.940,44

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 544 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.767,53

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 544 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 121,96

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 545 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.451,51

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 545 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 114,38

437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 546 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.529,04

437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 546 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 208,92

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 547 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 36.195,88

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 547 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 354,10

489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 548 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.578,82

539029-FARMACIE EREDE DR. GIACINTO TRAVAGLINI 549 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 653,38

539029-FARMACIE EREDE DR. GIACINTO TRAVAGLINI 549 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,92

45392-FERRETTI GIANPAOLO 550 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.097,33

45392-FERRETTI GIANPAOLO 550 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 321,12

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 551 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.627,42

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 551 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 485,84

459086-GLUTEN FREE EXPERT DI  MAURA TOMMASI 552 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.563,86

10297-ISACCO ANDREA 553 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.040,46



57861-J-STAR DI BOBINGER ANDREA 554 13/03/2023 U2112 Dispositivi medici 583,20

10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 555 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.607,58

10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 555 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 227,90

45425-PERSICO CONCETTA 556 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 676,24

45425-PERSICO CONCETTA 556 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 83,35

10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 557 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 942,64

10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 557 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 21,74

45468-STRADA MAURO FARMACIA 558 13/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.059,87

45468-STRADA MAURO FARMACIA 558 13/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 203,94

524904-TIBERI SARA 559 15/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.009,29

9890-ARCHIMEDE SRL 560 15/03/2023 U5202 Locazioni 23.974,16

1626-IPSEN SPA 561 15/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.490,88

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 563 16/03/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 12.868,00

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 563 16/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 49.594,60

110699-BIOMEDICA  S.R.L. 564 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.487,94

78562-BIOS SRL 565 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 17.101,82

9962-BIOTEST DI FAINA MANUELA E C. SAS 566 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.010,80

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SpA 567 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 237.426,80

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SpA 567 16/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 266.293,23

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SpA 568 16/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 677.389,10

10017-CENTRO ANALISI SRL 569 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 25.741,00

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 570 16/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 832.919,50

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 571 16/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 93.016,50

152335-MISTICHELLI  FERNANDO 572 17/03/2023 U6199 Altri beni materiali 11.452,71

496104-JESUS MEDICAL SRL 573 17/03/2023 U2112 Dispositivi medici 24.495,00

2065-SANOFI SRL 574 17/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 456.175,16

2065-SANOFI SRL 574 17/03/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 713,20

470457-MICRO SOFTWARE DI BERTOGLIO ATTILIO 575 17/03/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  3.500,00

468421-PROGETTO BENESSERE SRL 576 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 107.439,00

479333-CLEMENTI ROBERTO & COLLINA VINCENZO S.N.C. 577 17/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.628,10

467783-CLINI-TEST SRL 578 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.943,25

495473-FORUM HEALTH S.r.l. 579 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 51.550,50

509015-I.R.I.F.O.R - ISTITUTO PER LA RICERCA FORMAZIONE RIABILITAZIONE 580 17/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 1.752,60

10296-IREF SAS-DT. ALLEVI PASQUALE E C 581 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.521,80

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 582 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.260,00

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 582 17/03/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 57.876,72

332-KOS CARE SRL 583 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 14.129,70

332-KOS CARE SRL 583 17/03/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 171.165,25

332-KOS CARE SRL 583 17/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 110.550,81

332-KOS CARE SRL 583 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 154.924,13

14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 584 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 6.469,60

2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 585 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91

479092-MOZZONI MASSIMILIANO ODONTOTECNICO 586 17/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.617,70

110700-ORMO DIAGNOSTICA SAS DI ANDRENACCI MARIA IDA & C. 587 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 20.664,73

488118-P.T.A. SRL CENTRO MEDICO SANT'ANDREA 588 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.417,00

322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 589 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 84.205,14

110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 590 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 26.651,38

427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO SRL 591 17/03/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 18.471,95

184258-SANEX SRL 592 17/03/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 31.049,48

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 593 17/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 85,40



10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 593 17/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 63.028,80

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 593 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 49.547,75

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 594 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.986,67

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 594 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 52.487,50

459355-AQUERO CITTA' DEI PROGETTI 2 A R.L. 595 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.505,00

4776-ASSOCIAZIONE GRUPPO FAMIGLIA COMUNITA'RESIDENZ.SALUTE MENT. 596 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 7.486,50

7710-ATENA  SRL 597 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 83.671,90

46785-AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  "BENIAMINO FORLINI" 598 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 29.113,56

477936-CONS. SOCIALE CENTOPERCENTO ONLUS SOC. COOP. SOC. 599 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 88.583,69

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 600 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.090,19

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 600 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.251,37

5395-EAGLES S.R.L. 601 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 11.678,00

444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 602 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 22.575,00

511900-INSIEME PER CRESCERE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 603 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.595,00

111518-ISTITUTO SANTA MARIA 604 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.310,48

524766-LA MANO AMICA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 605 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.887,77

9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 606 17/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 15.513,49

9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 606 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 39.203,80

19846-PROVINCIA RELIGIOSA DI FIRENZE DELLE SUORE ADORATRICI DEL SANGUE DI CRISTO 608 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 54.417,20

459081-SANITAS IMPRESA SOCIALE SRL 609 17/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 39.676,02

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 610 17/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 77.350,00

97654-COOPERATIVA SOCIALE H MUTA 611 20/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.647,40

10282-IL PICCHIO SOC.COOP.SOCIALE 612 20/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.130,90

1816-3 MC SPA 613 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.640,00

1816-3 MC SPA 613 20/03/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 2.099,64

15197-A. DE MORI SPA 614 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 23.352,00

44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 615 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.390,00

9829-A.D.A. SRL 616 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.052,00

9829-A.D.A. SRL 616 20/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 9.280,00

497986-A.M. MEDICA SRL 617 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 675,00

188341-FARNESI  CRISTIANO 618 20/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 6.561,79

9871-AMICI SRL 619 20/03/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 680,00

73-BETATEX SPA 620 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 25.239,58

73-BETATEX SPA 620 20/03/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 917,62

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 621 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 26.184,00

445562-CASTURA' SIMONE 622 20/03/2023 U2201 Prodotti alimentari 4.504,64

683-DITTA LUIGI SALVADORI SPA 623 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.500,00

466290-DUPLICART 2.0 SRL 624 20/03/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 4.433,85

457278-ELLO' FOOD SRL 625 20/03/2023 U2201 Prodotti alimentari 9.567,42

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 626 20/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 112,27

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 626 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 109,80

500007-LUXARTIS ARTE SACRA DI PAPPAGALLO CLAUDIO 627 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 3.155,00

258151-ULISSI & C. SRL 628 20/03/2023 U5202 Locazioni 3.995,21

98057-PAP SRL 629 20/03/2023 U3206 Mensa per degenti 35.175,50

474558-SAPORE DI PANE SRL 630 20/03/2023 U2201 Prodotti alimentari 3.102,12

108757-METEDA SRL 631 20/03/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  4.366,67

437-MOVI SPA 632 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 54.576,00

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 633 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 64.641,26

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 633 20/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.065,00

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 633 20/03/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 8.544,47

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 633 20/03/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 2.372,57



414657-MEDICAL DEVICES GROUP SRL 634 20/03/2023 U2112 Dispositivi medici 13.300,00

310434-COMUNITA' SAN PATRIGNANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 635 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.637,53

446781-COOPERATIVA SOCIALE VIVERE VERDE ONLUS 636 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.375,51

12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 637 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95

11330-FONDAZIONE EXODUS ONLUS 638 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95

3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 639 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.946,85

305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 640 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95

798-COMUNITA'  PAPA GIOVANNI XXIII COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS 641 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.564,01

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 642 21/03/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 133.940,00

39-ASSOCIAZIONE " L'ARCOBALENO" COMUNITA' TERAPEUTICA RESIDENZIALE 643 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95

133-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA BERTA '80 644 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.024,45

328273-PROGETTO SALUTE SRL 645 21/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 59.737,50

524904-TIBERI SARA 646 22/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.009,29

492255-MANCINOTTI ADELE 647 22/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.459,61

123888-CONTI REMO 698 23/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 2.901,91

10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 699 24/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 569,70

39630-A.P.M. SRL AZIENDA PRODOTTI MEDICALI 700 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.920,00

6102-AARSMED SRL 701 24/03/2023 U2112 Dispositivi medici 10.410,00

11008-AB ANALITICA SRL 702 24/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.100,00

777-ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 703 24/03/2023 U2112 Dispositivi medici 39.017,00

4-ABBOTT SRL 704 24/03/2023 U2103 Prodotti dietetici 9.348,94

4-ABBOTT SRL 704 24/03/2023 U2112 Dispositivi medici 29.436,17

408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 706 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 229.178,98

3930-ABIOGEN PHARMA  SPA 707 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 71,82

321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 708 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 35.551,03

12120-ACOM ADVANCE CENTER ONCOLOGY MACERATA SRL 709 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.300,00

485096-AESIR PHARMACEUTICALS SRL 710 24/03/2023 U2103 Prodotti dietetici 6.839,88

20296-AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 711 24/03/2023 U2112 Dispositivi medici 9.527,91

466598-AGUETTANT ITALIA SRL 712 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 210,00

459185-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL 763 24/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 94.421,80

393134-AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 774 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 295,00

7199-ALFA INTES INDUSTRIA TERAPEUTICA SPLENDORE SRL 775 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 538,50

325607-ALEXION PHARMA ITALY SRL 776 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 40.053,66

6173-ALFAMED  SRL 777 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 9.000,00

475371-ALFASIGMA SPA 778 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.428,83

475371-ALFASIGMA SPA 778 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 106,80

123680-ALIFAX SRL 779 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 11.952,25

2323-ALK-ABELLO' SPA 780 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.876,73

9860-ALLOGA ITALIA SRL 781 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.951,18

7070-ALMIRALL SPA 782 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.097,38

502524-ALNYLAM ITALY SRL 783 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 28.147,08

5638-AMBU SRL 784 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 37.510,34

6314-AMGEN SRL 785 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 177.191,28

761-ANALLERGO SPA 786 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.320,00

6-ANGELINI PHARMA SPA 787 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.808,75

6-ANGELINI PHARMA SPA 787 27/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 331,80

255161-ANTICA FARMACIA MEDICEA  SRL 788 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.016,92

462333-AORTA SRL 789 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 305,00

444266-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 790 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.430,00

4970-ARTSANITY SRL 791 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 8.941,50

8349-ASTELLAS PHARMA SPA 792 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 47.396,23



8340-ASTRAZENECA SPA 793 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 150.277,36

20011-ASTRO MEDICAL 2000 SAS DI VINCENZO CONDINO & C. 794 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 4.303,50

10963-ATLANTECH  ITALIA SRL 795 27/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.725,00

447064-AUROBINDO PHARMA ITALIA SRL 817 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.899,40

464488-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 818 27/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 14.298,22

37547-AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA (A.C.E.F.) 820 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 261,50

9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 821 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 11.211,00

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 822 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.080,46

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 822 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 14.271,26

249232-B. M. SANITAS  SRL 823 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 1.793,90

5352-BAUSCH e LOMB-IOM S.p.A. 824 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.160,00

797-BAXTER SPA 825 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 39.209,65

797-BAXTER SPA 825 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 10.841,86

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 826 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 65.135,02

65-BECKMAN COULTER SRL 827 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 81.164,54

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 828 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 106.414,38

702-BENEFIS SRL 829 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 18.684,85

4719-BIO OPTICA MILANO SPA 830 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 4.195,88

4719-BIO OPTICA MILANO SPA 830 28/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 126,10

503830-GLOBAL CRISTAL SERVICE DI CASTIGLIONE PAOLO 831 28/03/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 598,50

7466-BIOGEN ITALIA SRL 832 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 184.682,74

6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 833 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.734,99

506450-BIOMEDICA ITALIA SRL 834 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 1.650,00

439977-BIOPROJET ITALIA SRL 835 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.643,83

89-BIOTEST ITALIA S.R.L. 838 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.123,20

37985-BK MEDICAL ITALIA SRL 839 28/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.160,00

93-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 840 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 73.469,25

40959-BRACCO IMAGING ITALIA SRL 841 28/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 66.474,21

301260-ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 842 28/03/2023 U5201 Noleggi 396,60

419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 843 28/03/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.281,50

494559-GAIA COSTRUZIONI DI MARAVALLI GIANLUCA 844 28/03/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.813,30

10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 845 28/03/2023 U5201 Noleggi 5.481,59

10552-PROMEDIA SRL 846 28/03/2023 U6199 Altri beni materiali 21.015,13

502897-RPA SRL 847 28/03/2023 U6199 Altri beni materiali 20.191,00

511722-SOCIM SPA 848 28/03/2023 U6199 Altri beni materiali 456.300,00

507830-SONEPAR ITALIA SPA 857 28/03/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 649,79

10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 866 29/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.407,20

2146-ASS COOP  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 868 29/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 20.440,00

3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 870 29/03/2023 U3136

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 

sociosanitarie da privati 30.797,98

9994-FONDAZIONE CARITAS ONLUS 871 29/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.553,92

15262-IL PORTO - ONLUS ASSOCIAZIONE 872 29/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.084,19

290803-INVESTIMENTI CERESIO S.R.L. -VILLA MIRALAGO- 873 29/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 37.119,00

8473-VILLA OASI s.r.l. 874 29/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 8.260,00

1653-DIMA ITALIA S.R.L. 875 29/03/2023 U5201 Noleggi 3.015,00

444613-BELLAPI ALBERTO GIUSEPPE GUIDO MARIA 876 29/03/2023 U1599 Altri oneri per il personale 5.875,40

10296-IREF SAS-DT. ALLEVI PASQUALE E C 877 29/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.434,00

128169-BONTA' SENZA GLUTINE DI ANTONIO BARELLI                    878 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.627,55

45440-COLONNELLA GIUSEPPE 879 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 168,00

926-COLOPLAST SPA 880 29/03/2023 U2112 Dispositivi medici 15.188,68

462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 881 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.170,16



7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 882 29/03/2023 U2103 Prodotti dietetici 59.587,81

7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 882 29/03/2023 U2112 Dispositivi medici 6.331,99

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 883 29/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.480,00

332-KOS CARE SRL 884 29/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 14.297,80

488118-P.T.A. SRL CENTRO MEDICO SANT'ANDREA 885 29/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 974,00

490879-ELMA SRLS - COME D'INCANTO SENZA GLUTINE 886 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.086,62

421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 887 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.542,87

421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 887 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 13,20

421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 887 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 396,27

500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 888 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.502,26

500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 888 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 252,00

500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 888 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 447,48

500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 889 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 555,72

500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 889 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,67

111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.) 890 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.051,55

111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.) 890 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 126,00

111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.) 890 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 130,44

111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 891 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.436,77

111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 891 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 72,22

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 892 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 806,15

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 892 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 28,74

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 893 29/03/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 10.801,53

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 893 29/03/2023 U5201 Noleggi 4.056,00

6459-VIVISOL SRL 894 29/03/2023 U5201 Noleggi 8.778,00

540065-ASSOCIAZIONE CULTURALE ASCOLI + 895 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.800,00

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 896 29/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.511,76

110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 897 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.011,61

110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 897 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 76,59

477339-PICAR SRLS 898 29/03/2023 U5201 Noleggi 2.240,00

305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 899 29/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60

12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 900 29/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 3.588,90

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 901 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.165,12

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 901 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 17,50

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 902 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 8.255,45

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 902 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 321,86

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 903 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7,00

499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 904 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.238,20

499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 904 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 132,62

10584-FARMACIA DR. RIVOSECCHI MARCELLO 905 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.689,05

10584-FARMACIA DR. RIVOSECCHI MARCELLO 905 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 376,03

539033-FARMACIA EREDI D'ANGELO PASQUALE 906 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.232,81

539033-FARMACIA EREDI D'ANGELO PASQUALE 906 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 243,72

110714-FARMACIA EREDI LOGGI-CARLINI 907 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.883,18

110714-FARMACIA EREDI LOGGI-CARLINI 907 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,67

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 908 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.736,37

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 908 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 557,50

111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 909 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.767,62



111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 909 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 294,00

111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 909 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 489,32

329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 910 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.031,36

329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 910 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 21,00

45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 911 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.426,40

45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 911 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 43,32

45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 911 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 115,86

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 912 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.787,97

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 912 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 124,61

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 912 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 308,13

110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 913 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.038,11

110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 913 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 98,00

110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 913 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 420,06

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 914 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.546,46

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 914 29/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 126,00

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 914 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 354,56

111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 915 29/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.240,21

111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 915 29/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 332,75

218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 916 30/03/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.417,00

9994-FONDAZIONE CARITAS ONLUS 917 30/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.109,12

10197-FERNO S.R.L. 918 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 488,22

449328-BUCCIARELLI LABORATORI SRL UNIPERSONALI 921 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.734,00

10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 922 30/03/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 14.924,84

445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 923 30/03/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 6.787,00

5393-KEDRION SPA 924 30/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.247,00

500024-BIOCHEMICAL SYSTEMS INTERNATIONAL SPA 925 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 3.330,00

109587-BIOMEDICAL SERVICE  SRL 926 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 649,83

512441-MEDICAL SERVICE ASSISTANCE SRL 927 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86.007,88

470154-VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 928 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.656,00

110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 930 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.203,78

110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 930 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 313,38

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 931 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.337,23

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 931 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 154,94

110711-FARMACIA SANGIACOMO DR. RONCAROLO 932 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 9.795,36

110711-FARMACIA SANGIACOMO DR. RONCAROLO 932 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 518,80

78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 933 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.004,65

78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 933 30/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 22,93

78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 933 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 214,73

110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 934 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.974,79

110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 934 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 226,97

482577-FARMACIA TAMBURRINO DI PROVEZZA SNC 935 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.629,82

482577-FARMACIA TAMBURRINO DI PROVEZZA SNC 935 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 599,63

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 936 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 8.925,33

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 936 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 466,84

507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 937 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.408,34



507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 937 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 295,99

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 938 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.597,56

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 938 30/03/2023 U3137

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della 

Regione/Provincia autonoma di appartenenza 336,00

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 938 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 146,05

231545-FARMACIE RIUNITE SRL 939 30/03/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.602,14

231545-FARMACIE RIUNITE SRL 939 30/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 744,68

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 940 30/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 97.504,53

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 940 30/03/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 58.261,39

388637-HMC PREMEDICAL SPA 941 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 10.426,22

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 942 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 19.461,00

479294-CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 944 30/03/2023 U3136

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e 

sociosanitarie da privati 143.974,79

298204-HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL A SOCIO UNICO 945 30/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 868,00

6069-INNOVA PHARMA SPA 946 30/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.099,94

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 947 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 315.183,67

2975-BRUNO FARMACEUTICI  SPA 948 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.078,55

119-C.M.M. DI MAURO MANARDI e C SRL 949 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 5.038,50

9983-CAMPOVERDE SRL 950 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.412,00

197215-CARBINI SRL 951 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 17.451,15

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 952 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.890,00

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 953 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 2.774,40

434485-CAVALLARO SRL 954 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 1.923,60

507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 955 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 41.760,00

505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 956 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.245,58

7338-CLINI LAB SRL 957 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 25.732,52

10282-IL PICCHIO SOC.COOP.SOCIALE 958 31/03/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.307,96

356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 959 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.632,85

10049-CODISAN SPA 960 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 6.581,43

2146-ASS COOP  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 961 31/03/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.878,00

169-COOK ITALIA  SRL 962 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 5.380,00

2621-CSL BEHRING SPA 963 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.863,00

325683-CURIUM ITALY SRL 964 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 25.548,00

2484-D.R.M. SRL 965 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 8.715,00

8646-CENTRO DI SOLIDARIETA' DON GUERRINO ROTA   ONLUS 966 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.719,94

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 967 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 3.003,22

190-DASIT SPA 970 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 5.063,25

311442-DEVICOR MEDICAL ITALY   SRL CON SOCIO UNICO 971 30/03/2023 U2112 Dispositivi medici 14.040,00

953-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION SPA 972 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 16.300,43

10121-DIAPATH SPA 973 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 814,50

10121-DIAPATH SPA 973 31/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 650,00

321955-DIATECH PHARMACOGENETICS SRL 974 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 20.428,45

473022-DR. REDDY'S SRL 975 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 9.510,00

466772-E.P. MEDICA SRL 976 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 1.995,84

10145-EG SPA 977 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.380,07

446781-COOPERATIVA SOCIALE VIVERE VERDE ONLUS 978 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60

11330-FONDAZIONE EXODUS ONLUS 979 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60

798-COMUNITA'  PAPA GIOVANNI XXIII COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS 980 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.654,20

3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 1017 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.785,20

133-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA BERTA '80 1018 31/03/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60

54609-EISAI SRL 1019 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 74.283,25



412834-SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 1020 31/03/2023 U3206 Mensa per degenti 1.149,10

215-ELI LILLY ITALIA SPA 1021 31/03/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 192.872,03

7832-ELITECH GROUP SPA 1022 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 15.578,18

4579-ELSE SOLUTIONS SRL 1023 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 248,00

4579-ELSE SOLUTIONS SRL 1023 31/03/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 232,00

514812-EPREDIA ITALY SRL 1024 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 861,90

4475-ESTOR SPA 1025 31/03/2023 U2112 Dispositivi medici 23.332,40


